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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. marts 2025 

Pr. 1. marts 2025 blev der i alt afregnet 2.128.825 medlemsbidrag, heraf 

23.611 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 200.143. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. marts 2025 var 

154.476 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen. 

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). Din Faglige A-kasse (D40) 

og Fødevareforbundet NNF A-kasse (D34) er med virkning fra 1. januar 2025 

fusioneret og videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. marts 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.152 128 23.280 1.755 

D14 Socialpædagogernes 32.502 126 32.628 2.364 

D15 Faglig Fælles A-kasse 200.478 1.353 201.831 9.094 

D17 FOAs A-kasse 126.872 883 127.755 5.375 

D18 Lærernes a-kasse 67.934 212 68.146 2.479 

D22 Det Faglige Hus 191.153 1.618 192.771 6.718 

D24 Metalarbejderne 60.499 25 60.524 4.837 

D40 Din Faglige A-kasse 45.111 38 45.149 3.426 

D53 HK/Danmark 161.623 1.541 163.164 15.711 

D57 Min A-kasse 77.363 354 77.717 4.255 

D67 Lederne A-kasse 124.554 30 124.584 134 

D72 Teknikernes A-kasse 19.189 64 19.253 1.783 

D73 Kristelig A-kasse 138.517 1.756 140.273 4.757 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.439 559 91.998 4.868 

D81 BUPL A-kasse 55.914 339 56.253 3.687 

D83 A-kassen Frie 42.882 280 43.162 362 

D86 Akademikernes 261.582 995 262.577 39.416 

D88 Magistrenes A-kasse 68.333 403 68.736 14.583 

D92 FTF A-kasse 137.392 823 138.215 16.871 

D94 A-kassen Ase 134.328 0 134.328 1.443 

D98 CA A-kasse 56.332 149 56.481 10.558 

 I alt 2.117.149 11.676 2.128.825 154.476 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. marts 2025 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.986 294 23.280 

D14 Socialpædagogernes 31.828 800 32.628 

D15 Faglig Fælles A-kasse 198.502 3.329 201.831 

D17 FOAs A-kasse 123.170 4.585 127.755 

D18 Lærernes a-kasse 67.058 1.088 68.146 

D22 Det Faglige Hus 192.204 567 192.771 

D24 Metalarbejderne 60.083 441 60.524 

D40 Din Faglige A-kasse 44.774 375 45.149 

D53 HK/Danmark 160.365 2.799 163.164 

D57 Min A-kasse 77.165 552 77.717 

D67 Lederne A-kasse 123.931 653 124.584 

D72 Teknikernes A-kasse 18.975 278 19.253 

D73 Kristelig A-kasse 139.068 1.205 140.273 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.453 1.545 91.998 

D81 BUPL A-kasse 54.633 1.620 56.253 

D83 A-kassen Frie 42.752 410 43.162 

D86 Akademikernes 262.095 482 262.577 

D88 Magistrenes A-kasse 68.455 281 68.736 

D92 FTF A-kasse 137.010 1.205 138.215 

D94 A-kassen Ase 133.290 1.038 134.328 

D98 CA A-kasse 56.417 64 56.481 

 I alt 2.105.214 23.611 2.128.825 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. marts 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.859 127 22.986 1.755 

D14 Socialpædagogernes 31.703 125 31.828 2.364 

D15 Faglig Fælles A-kasse 197.184 1.318 198.502 9.094 

D17 FOAs A-kasse 122.330 840 123.170 5.375 

D18 Lærernes a-kasse 66.847 211 67.058 2.479 

D22 Det Faglige Hus 190.589 1.615 192.204 6.718 

D24 Metalarbejderne 60.058 25 60.083 4.837 

D40 Din Faglige A-kasse 44.736 38 44.774 3.426 

D53 HK/Danmark 158.879 1.486 160.365 15.711 

D57 Min A-kasse 76.812 353 77.165 4.255 

D67 Lederne A-kasse 123.901 30 123.931 134 

D72 Teknikernes A-kasse 18.911 64 18.975 1.783 

D73 Kristelig A-kasse 137.335 1.733 139.068 4.757 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.902 551 90.453 4.868 

D81 BUPL A-kasse 54.305 328 54.633 3.687 

D83 A-kassen Frie 42.475 277 42.752 362 

D86 Akademikernes 261.100 995 262.095 39.416 

D88 Magistrenes A-kasse 68.053 402 68.455 14.583 

D92 FTF A-kasse 136.199 811 137.010 16.871 

D94 A-kassen Ase 133.290 0 133.290 1.443 

D98 CA A-kasse 56.268 149 56.417 10.558 

 I alt 2.093.736 11.478 2.105.214 154.476 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. marts 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 81 2 83 

D17 FOAs A-kasse 5 1 6 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 40 1 41 

D24 Metalarbejderne 1 0 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 17 2 19 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 3 0 3 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 148 6 154 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. marts 2025 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 15 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 37 

D17 FOAs A-kasse 27 

D18 Lærernes a-kasse 57 

D22 Det Faglige Hus 253 

D24 Metalarbejderne 129 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 47 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 466 

D76 Din Sundhedsfaglige 19 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 218 

D88 Magistrenes A-kasse 10 

D92 FTF A-kasse 34 

D94 A-kassen Ase 129 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.453 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. marts 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.130 9 2.139 

D14 Socialpædagogernes 4.993 12 5.005 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22.438 85 22.523 

D17 FOAs A-kasse 18.846 89 18.935 

D18 Lærernes a-kasse 11.556 14 11.570 

D22 Det Faglige Hus 8.472 58 8.530 

D24 Metalarbejderne 8.652 0 8.652 

D40 Din Faglige A-kasse 5.443 0 5.443 

D53 HK/Danmark 20.630 172 20.802 

D57 Min A-kasse 6.124 25 6.149 

D67 Lederne A-kasse 9.450 2 9.452 

D72 Teknikernes A-kasse 2.737 6 2.743 

D73 Kristelig A-kasse 10.197 89 10.286 

D76 Din Sundhedsfaglige 12.027 61 12.088 

D81 BUPL A-kasse 9.976 41 10.017 

D83 A-kassen Frie 3.364 10 3.374 

D86 Akademikernes 12.660 37 12.697 

D88 Magistrenes A-kasse 6.000 30 6.030 

D92 FTF A-kasse 9.261 39 9.300 

D94 A-kassen Ase 10.937 1 10.938 

D98 CA A-kasse 3.462 8 3.470 

 I alt 199.355 788 200.143 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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